[image: CAU-AP - Papel Timbrado-01]

 PORTARIA Nº 016, DE 16 DE ABRIL DE 2012

Dispõe sobre a nomeação dos membros externos da Comissão de ENSINO E EXERCICIO PROFISSIONAL para o exercício do ano de 2012.

Presidente do (CAU/AP), no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento aprovado na Sessão Plenária Extraordinária n° 3, de 13 de dezembro de 2011:

RESOLVE:

Art.1° Nomear A Arquiteta FATIMA MARIA ANDRADE PELAES para a Comissão de ENSINO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL do CAU/AP para o exercício do ano de 2012, como membro titular externo.

Art.20  Esta Portaria entra em vigor nesta data.

[bookmark: _GoBack]Dê ciência,publique e cumpra-se.

Arqt0. JOSE ALBERTO TOSTES
PRESIDENTE CAU/AP

Av. Salgado Filho, 405 – Centro – Macapá/AP – CEP 68.900-032
Tel. (096) 3223 6194/9974 0800/8129 1509
presidente@cauap.org.br
                                                              secretariageral@cauap.org.br

image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amapd

www.cauap.org.br / atendimento@cauap.org.br